
+ 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять четверта сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

26 жовтня 2023 року 

 

Про припинення прав  

користування землею 

Розглянувши подані клопотання, відповідно до Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись Земельним кодексом України, 

Законом України «Про оренду землі»,   

міська рада вирішила: 

 

1. Припинити договір оренди землі з громадянином Бибиком Василем 

Івановичем на земельну ділянку сільськогосподарського призначення, яка 

знаходиться за межами с. Березівка Лубенського району, площею 2,0000 га, 

кадастровий номер 5322880306:06:001:0052, у зв’язку зі смертю орендаря. 

2. Припинити договір суперфіцію з Кочергою Олександрою 

Панасівною на земельну ділянку несільськогосподарського призначення, яка 

знаходиться за адресою: м. Лубни, 1 провулок Міхновського, 3, площею 0,0670 

га, кадастровий номер 5310700000:01:083:0013, у зв’язку із завершенням 

будівництва житлового будинку. 

3.  Припинити договір оренди землі з громадянином Тиводаром 

Миколою Сергійовичем на земельну ділянку сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться за межами с. Калайдинці Лубенського району, 

площею 10,0001 га, кадастровий номер 5322883200:08:001:0037, у зв’язку зі 

поданою заявою про дострокове розірвання договору оренди землі. 

4. Припинити право постійного користування землею Комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 

області», юридична адреса: Лубенський р-н, с. Засулля, вул. Молодіжна, 93б, 

на земельну ділянку несільськогосподарського призначення, яка знаходиться 

за адресою: Лубенський р-н, с. Оріхівка, вул. Агромістечко, 7, площею 0,2 га, 

кадастровий номер 5322885301:01:001:0024, у зв’язку з поданим зверненням. 

 

Лубенський міський голова                          Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


